www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de

Rasaerba e Tondeuses e Lawn Mowers
Rasenmiiher e Cortacesped e Gazonmaaimachines

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

mod. 646 EL - 1600 W TAV.A
| N.ord, - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS Q

part. N. - besteli N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN

2 10120460 Tole e 1

3 10120850 8 e 1

34 10120087 | [U8 oue rueda 2| @170
36 10 1200 90 gg?@w \gghraub& tg%ré]éng 4

37 10114800 | 5PPO Koo g%%"’” 4

38 10121900 | PGS Kugerager Fogaager 8

39 201017 00 | dado oy, uerca 4 M 10
40 10281400  COEREE St e ’
4110120290  FERETErOre Vorderaches o 1

42 10120473 | pREOO aosale Hattor Rie 4

43 20734900 | GRIMONENANS |48 pe soroet M | 4 | g 6 Fix
44 10146020 | 520" Sehause A ‘

45 10602800 | U5 Senraube o 4 | Gz
4 10281200 | TREORC Hattor bouitl 2

47 10397003 | BIEEORC TN Messarhator i AL
48 10120680 | AT lame 4 cuchiliy 1 cm.46
49 103806 03 ZS?@W gghraube ;%?;ggf :

50 20107203 SERE e huisel ‘*

51 10121090 o serre | e anse Sohtoras 1

52 10428900  PROER Soneibe Borgring 2| o10
53 10 1200 67 ﬁﬁéé[ g \r,;‘ig{-’a 2 2190
54 201217 63 coperchio cestello bac superieur | parte superior cesto 1

grass catcher upper Grasfangkorb Oberteil | deksel grasopvangbak

55 20121063 gﬁggg ggfégg?mmm ?}argsgfgrllgg Unterteil ggggniwn;erggégf;ggbak !
5610121753 | C S e | Grastanckor crasopvanabak 1

57 20121043 | 25°°° e i 1

58 20121030 | G058 Sacigosten akirame o 1

59 10121053 | 00 e Crasseai. Sampiote ok 1

— 168 — 01/1995

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

e,




www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet

mod. 646 EL - 1600 W TAV.1
M.ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES RECAMBIOS
part. N. - bestell N. SPARE PARTS ERSATZTEILE ONDERDELEN
gancio crochet gancho
1 10393103 cable lock Zugentlasiung haak
anello di fermo bague d'arret anillo sujecion
2 10395703 lock ring Sperring houder
3 101212 33 manico superiore guidon superieur asa superior
upper handle Obere Griffstange bovenste handgreep
vite vis tornillo ‘
4 10402401 | oo, Schraube schroef TTSQ M8x50
fissa cavo arret du cable fija cable
5 10389103 cable lock Kabel halter kabelhouder
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC
6 10396100 screw Schraube schroef @3,9x22 FIX
vite autofilettante vig tornillo autorroscante TCTC
720734900 | oo Schraube schrost 2 4,2x16 FIX
vite autofilettante vis tornillo autorroscante TCTC2F
8 20135720 screw Schraube schroef I5x16
rondella rondelle arandela
9 104024 02 washer Scheibe borgring 28,5
dado a galletto ecrou tuerca palomilla
10 10114303 nut Mutter vleugel moer .
11 101355 10 coprimotore completo | carter motor complete | cubremotor completo
motor housing Motorgehduse compleet motorhuis
12 201176 83 | ventola helice helice LEROY 213
20 3974 03 | cooling fan Lifterrad ventilator IBME! @17
13 10 7817 00 | condensatore condensateur condensador 20uF LEROY
10 3921 00 | condenser Kondensator condensator 12uF IBMEI
motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante
14 103973 00 motor with brake Elektrornotor mit Bremse | motor met rem IEME] 108V
15 10 3977 00 motore autofrenante moteur avec frein motor autofrenante D.22PF
motor with brake Elektromotor mit Bremse | motor met rem LEROY 1600 W
vite vis tornillo
16 I SCrew Schraube schroef TE M5x30
rondella rondelle arandela
17 10714240 washer Scheibe borgring o8
chiavetta clavette chaveta ;
18 10 3848 00 key Keil splitpen 4x4x21
19 103963 03 base coprimotore fond du carter moteur | base cubremotor
mator housing bottom | Motorgehéuse Untertell | bodem motorhuis
rondella dentellata rondelle arandela dentada
20 204062 00 washer Scheibe borgring o8/e
vite vis tornillo
21 20382300 screw Schraube schroef TE Méx20
carter di protezione carter de protection carter de proteccién
2 10381003 safety housing Schutzgehause beschermhuis
supporto support soporte
23 10391303 support Halter houder
dado acrou tuerca
24 102403 00 riut Mutter moer M3
manico inferiore guidon inferieur asa inferior
25 10121210 lower handle Untere Griffstange onderste handgreep
fermacavo arret du cable sujetacable
26 10406903 cable lock Kabelhalter kabelhouder
27 interruttore interrupteur interruptor SCHULTES,5A
a7y 10398300 | o0 Schalter schakelaar TRIPUS 9,5A
vite autofilettante vis tornilio autorroscante
28 10734500 SCrew Schraube schroef TCTC 04x25
molla ressort muelle
29 10121730 spring Feder veer
paratoia deflecteur deflector
30 10121723 deflector Prallschutz deflector
— 167 01/1995




~ www.ersatzteil-service.de www.ersatzteilplan.de
1.646/E|

VA

lhr Ersatzteilspezialist im Internet

T T,





